МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	16.11.2017 г.
	п. Раздольное
	№ 81

	О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых дополнительно к приложению 2 Закона Приморского края от 04.06.2015г. №639-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Надеждинского муниципального района и Надеждинским муниципальным районом» при передаче из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.07.2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», Уставом Раздольненского сельского поселения, рассмотрев представленный Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых дополнительно к приложению 2 Закона Приморского края от 04.06.2015г. №639-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Надеждинского муниципального района и Надеждинским муниципальным районом» при передаче из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых дополнительно к приложению 2 Закона Приморского края от 04.06.2015г. №639-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Надеждинского муниципального района и Надеждинским муниципальным районом» при передаче из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района (Приложение 1).
2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель муниципального комитета
Раздольненского сельского поселения                                                   Д.Г.Смыков